
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.06.2021 № B-2284

О результатах Международного краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Тезиков Егор Оксана 
Юрьевна Панова Букет ромашек для друзей 1 место ДП-2284-

139479

2
Орлова 
Екатерина 
Сергеевна

Батракова 
Наталья 
Николаевна

«Известные и малоизвестные места, 
связанные с именем Л.Кассиля в 
Покровске-Энгельсе».

1 место ДП-2284-
140186

3
Павловская 
Елизавета 
Станиславовна

Корякина 
Василиса 
Евгеньевна

Морской город" 1 место ДП-2284-
141353

4
Токарева 
Светлана 
Сергеевна

Корякина 
Василиса 
Евгеньевна

" Серые цапли" 2 место ДП-2284-
141354

5
Пронькина 
Анастасия 
Дмитриевна

Корякина 
Василиса 
Евгеньевна

"В плену" 1 место ДП-2284-
141355

6 Скиба Мария
Ефанова 
Любовь 
Анатольевна

Птицы Саратовской области 1 место ДП-2284-
141432

7 Благова Мария
Какичева 
Любовь 
Александровна

Вокзал 1 место ДП-2284-
141645

8 Баранский 
Александр

Сурикова Олеся 
Витальевна Любимая Самара 1 место ДП-2284-

141782



9
Арина 
Игоревна 
Петрушина

Конохова 
Анастасия 
Сергеевна

Мой край родной 2 место ДП-2284-
141947

10 Данилова 
Виктория

Денисова Ольга 
Викторовна «Памятники Дальнегорска» 2 место ДП-2284-

142005

11 коллективная 
работа

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

божьи коровки-семейка 1 место ДП-2284-
142017

12 Молчанов 
Степан

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

глазастый паучок 2 место ДП-2284-
142020

13 Шилин Елисей
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Паук в паутине 2 место ДП-2284-
142021

14 Дударев Лев
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Маленький паучок 2 место ДП-2284-
142022

15
Спиридонов 
Алексей 
Олегович

Эльвира 
Бадмацыреновна 
Мункуева

"Люблю тебя, мой край родной" 1 место ДП-2284-
142047

16
Третьякова 
Софья 
Александровна

Самбуева 
Баирма 
Доржиевна

Гармония любви 1 место ДП-2284-
142087

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


